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Temat: Moje pasje. Tworzenie albumu - cd. 

Twoim zadaniem będzie stworzenie dokumentu w edytorze tekstu dotyczącego twoich 
pasji. Zastanów się co lubisz robić najbardziej (czytanie książek, jazda na rowerze, gra 

w piłkę?). Być może pasjonujesz się kilkoma rzeczami. Najpierw napisz ogólnie, co Cię 
interesuje i dlaczego. Wzbogać swoją pracę ciekawostkami z danej dziedziny. Wymień 
ważne wydarzenia lub rekordy osiągnięte w tej dziedzinie. Napisz o ulubionej lekturze. 

Potrzebnych informacji poszukaj w różnych źródłach. Możesz wstawić zdjęcia 
wyszukane w Internecie. Pamiętaj o przestrzeganiu praw autorskich. Podaj informacje 
o autorach i źródłach wykorzystanych fotografii.  

Strony, z których można legalnie pobrać obrazy:  

https://www.legalnakultura.pl/pl/legalne-zrodla 
https://pixabay.com/pl/ 

https://www.pexels.com/ 
 

Wykonaną pracę prześlij do oceny w załączniku na adres e-mail: malpis225@gmail.com  

Otrzymałam zadanie tylko od dwóch osób. Tak się składa, że w planie na realizację tego 

tematu są przeznaczone 2 godziny lekcyjne. Osoby, które przesłały pracę terminowo nie 

przesyłają zadania powtórnie. Resztę osób proszę o dotrzymanie terminu. Jeśli są osoby, 

które nie maja komputera mogą pracę wykonać na kartce z bloku ilustrując ją swoimi 

rysunkami. Wówczas przesyłają zdjęcie tak wykonanej pracy.  

Aby nie łamać praw autorskich wszystkich uczniów proszę o przeczytanie artykułu  

 https://creativecommons.pl/poznaj-licencje-creative-commons/ 

 

Na pracę czekam do piątku 24.04.2020  

Ponieważ nie znam waszych adresów mailowych podpisz pracę (Imię i nazwisko oraz 

klasa). Ocenę otrzymasz na twój adres e-mail. 

Jeśli nie masz zainstalowanego na swoim komputerze programu Microsoft Word (licencja 

płatna w ramach pakietu Microsoft Office) są dwie możliwości: 

1. LibreOffice Writer (do pobrania bezpłatnie w ramach pakietu LibreOffice) 

2. Dokumenty Google  (wersja online bezpłatnie) 
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